SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-464-1143

SÃO PEDRO DO PARANÁ-PR

CGC/MF 76975259-0001-10

ESTADO DO PARANÁ

NOTA DE ALTERAÇÃO DE DATA NOS CRONOGRAMAS DOS EDITAIS Nº
01/2024 e Nº 02/2024

Por meio desta nota técnica, comunicamos a alteração na data da etapa
14 proposta nos cronogramas dos editais nº 01/2024 e nº 02/2024, referente ao
prazo  para  a  r  ealização  das  contrapartidas  e  envio  do  Relatório  Final  de
Execução. A mudança proposta visa alterar as datas e garantir a eficiência e a
transparência  do  processo,  bem  como  assegurar  que  todos  os  envolvidos
tenham tempo hábil para cumprir as etapas estabelecidas.

Segue abaixo a alteração a ser realizada no cronograma:

- Data anterior: 22/11/2024

- Nova data proposta: 25/11/2024

Atenciosamente,

Adriana Cordeiro Godoy Fernandes
Secretaria Municipal de Educação e Cultura

23 de julho de 2024

	Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-464-1143
	ESTADO DO PARANÁ

		2024-07-23T09:18:46-0300